10.01.2013
19.01.2013
24.01.2013
27.01.2013
20.01.2013
07.02.2013

9./10.2.2013
16.02.2013

21.02.2013
24.02.2013
26.02.2013
02.03.2013
07.03.2013
16.03.2013
19.03.2013
21.03.2013

26.03.2013

04.04.2013
13.04.2013
18.04.2013

2013

Leichte Wanderung im Dreiburgenland

Winterwanderung um Spiegelau-Oberkreuzberg

Winterwanderumg um Hohenau
Schneeschuhtour zum Ochsenstiegl
Infotreff Trekkintour im Himalaya
Leichte Wanderung im Dreiburgenland

Schneeschuhtour auf den Falkenstein
mit Ubernachtung im Schutzhaus

Fiihrung im Frauenauer Glasmuseum und
Winterwanderung zum Schwellhédusl

Dorferwanderung Kalteneck-Miinchen-Auberg

Schneeschuhtour zum Lusen

Infotreff Wandern auf La Palma
Schneeschuhwanderung auf dem Dreisessel
Leichte Wanderung im Dreiburgenland
Winterwanderung Zwiesel - Barnzell
Josefi-Wanderung
Jahreshauptversammlung

Wanderung um Biichlbergs Aussichtspunkte

Leichte Wanderung im Dreiburgenland
Wanderung um Untergriesbach

Wanderung in der Buchberger Leite

21. bis 26.04.2013 Wanderfahrt in die Cinque Terre

02.05.2013

05.05.2013
05.05.2013

08.05.2013
09.05.2013
14.05.2013
16.05.2013
20.05.2013
06.06.2013
13.06.2013

Leichte Wanderung im Dreiburgenland

Felsriegel rund um den GeiSkopf
Ruselabsatz, GeiBkopf, Bischofsmais

Betriebsbes. Schotterwerke Saunstein
Vatertags-Radltour a.d. Donau
Infotreff Trekkingtour in den Anden
Wanderung im Aubachtal
Wackelstein-Loh-Solla-Runde

Leichte Wanderung im Dreiburgenland

Ausflugsfahrt in die Landeshauptstadt Miinchen
Botanischer Garten u. Schlosspark Nymphenburg

Feichtmeier Sepp
Weinberger Werner
Grundmdiller Herbert
Roschmann Hans
Bohm Sepp
Feichtmeier Sepp

Roschmann Hans
Weinberger Werner

Grundmdiller Herbert
Roschmann Hans
Gastinger Martin
Grundmiiller Herbert
Feichtmeier Sepp
Weinberger Werner
Feichtmeier Sepp
Weinberger Werner

Grundmiiller Herbert

Feichtmeier Sepp

Ilg Fritz
Grundmiiller Herbert
Weinberger Werner
Feichtmeier Sepp

Pechbrenner Dorle
Weinberger Werner

Weinberger Werner
Roschmann Hans
von Helmersen 16
Grundmiiller Herbert
Grundmiiller Herbert
Feichtmeier Sepp

Weinberger Werner



20.06.2013
22.06.2013
23.06.2013

25.06.2013

04.07.2013
07.07.2013
18.07.2013
23.07.2013
01.08.2013
04.08.2013
10.08.2013
15.08.2013
22.08.2013
23.08.2013
01.09.2013
05.09.2013
18.09.2013
20./22.9.13
24.09.2013
26.09.2013

Wanderung im Ilztal bei Fischhaus
Rundwanderung bei Kuschwarda CZ
Radltour im Passauer Land

Infotreff TN-Treff Cinque Terre Fahrt

Leichte Wanderung im Dreiburgenland
Dreisessel, Plockenstein u. Plockensteiner See
Dettenbachtal und Ilztal

Infotreff Filmabend Wanderungen des Vereins
Leichte Wanderung im Dreiburgenland
Schwarzbachklause, Steinfleckberg, Lusen
Tagestour auf die Horndlwand

Wanderung zum Kubani CZ

Wanderung Fischhaus, Dettenbachtal,Ruderting
Teilnahme am Volksfest-Festzug in Tittling
Wanderung um den Brotjacklriegel

Leichte Wanderung im Dreiburgenland
Betriebsbes. Biackerei Pilger, Breitenberg
Wochenendbergtour in den Wilden Kaiser
Infotreff Trekkingtour in Siidafrika

SauBBbachklamm - Erlauzwiesel

2.—6.10.2013 Wanderfahrt nach Sudtirol

09.10.2013

16.10.2013

24.10.2013
27.10.2013
20.10.2013
07.11.2013
10.11.2013
16.11.2013
19.11.2013
21.11.2013
30.11.2013
05.12.2013

12.12.2013

Tiers im Rosengarten
Leichte Wanderung im Dreiburgenland

Stadtbesuch in Landshut
mit Wanderung durch den Hofgarten

Wanderung iiber Bernhardsberg nach Kiihn
Schwarzbachklause, Markfleckl, Lusen

Infotreff Reisebericht Abenteuer Oman

Leichte Wanderung im Dreiburgenland

Auf dem , Bischof-Firmianweg® im Miihlkreis OO
Wanderung zur Moldauquelle

Infotreff Reisebericht iiber Norwegen
Betriebsbes. der Fa. Bachl in Deching
Wanderung durch das Vilsengtal bei Vilshofen
Letzte Leichte Wanderung im Dreiburgenland

Stadtbesuch in Regensburg

Grundmiller Herber
Ilg Fritz
Roschmann Hans

Weinberger Werner

Feichtmeier Sepp
Weinberger Werner
Grundmdiller Herbert
Gastinger Martin
Feichtmeier Sepp
Feichtinger Michael
Roschmann Hans
Weinberger Werner
Grundmdiller Herbert
Weinberger Werner
Grundmiiller Herbert
Feichtmeier Sepp
Weinberger Werner
Roschmann Hans
Putz Josef
Grundmiiller Herbert
Bohm Sepp

Feichtmeier Sepp

Weinberger Werner

Grundmiiller Herbert
Grundmiiller Herbert
Prochaska Herbert
Feichtmeier Sepp
Weinberger Werner
Grundmiiller Herbert
Bohm Sepp
Grundmdiller
Weinberger Werner
Feichtmeier Sepp

Weinberger Werner



19.12.2013 Wanderung um Hohenau Grundmiiller Herbert

28.12.2013 Jahresabschlusswanderung und Feier in Fiirsteneck Weinberger Werner



